Illisum montem: impactum saxum. Ac ueluti summo: gallos fugientes amissio duce comparat feris e monte fugientibus: qui incendio flagrat. Pycanus est mons Apuliae. Lustra: cubilia ferarum:

Pestem. incendium fumosum: Vertex piceus: summa flammæ fumosæ. At magno hic erat frater Annibal: & præfetus equitum: quos nunc duxit in pugnam: fugientib; gallis. Primum laborem: primum imperium pugnæ. Qui solus est genti: quoniam galli in pugna tatum primo ipse tu ualent. de quibus sic scribit florus: Galli sunt plus que in initio pugnæ: in fine uero plus quam sceminae

Genti: gallis. Patrium equitē: libycum. Nudi frenis: quoniam ipsorum equi sola uirgula gubernabantur: ut dictum est. Hac pontum uice hos uicissim fugientes comparat mari contrariis fluctibus agitato quod sluit & resluit. Hac uice: tali uicissitudine fluctus. Flamine: flatu. Aduolat auro: annibal armis conspicuus uenit in pugnam: cuius clypei fulgore cōspecto terga dederunt romani. Murex est genus conchillii: ex cuius sanguine tingitur purpura. Augato: quoniam purpura erat in texta auro. Et metus timor: atque furor comitabantur annibalem. Orbem radiantem: clypeum aureum datum munera a callaicis populis hispaniae: ut dictum est. Lumine: splendore clypei. Spes romanorum cecidit uiso annibale. Læti decori: deposituerat oem fortitudinem: qua pro decoro seruando mors tolleratur: & magnanimitas nullo modo uetit terga: etiam si moriendum sit. Decoris: gloriosæ mortis cum decoro uirorum fortium.

Optantur a romanis. hiatus: in quibus delitescerent metu Annibal. Sic ubi causeus. Annibalem magno impetu pugna ingrediētem & romanos timore perculsus comparat tygrici: cuius rabiem: tremendaq; uelocitatē cætera pecora reformidant.

Caucaseis. hircanis: de taurō monte: qui postea caucasus dicitur: supra dictum est. Insano uultu: terribili aspectu tygridis: & furēti. Reducto: prius clauso ore: quod paulatim diducit: ut obuias feras conficiat. Hiatu. ore lam aperto. Non illum: describit illos qui manu annibalis ceciderunt. Celsior: quoniam erat eques: metabus autem pedes.

Fraxinus hasta fraxinea. Obit: occidit. Laudem pedum: fugam & uelocitatem currendi. Doimo gelida: quoniam marci sunt inter montes: & ipse fucinus lacus: regioq; illa gelida est. Viridi: trâslu cido: quoniam aqua fucini limpida est: cuius ambitus sunt. xxx. milia passuum ubi adhuc extat emissarius Claudi opere mirabiliter perforato monte quo aqua lacus emittebatur ad lyxim: ut agri occupati siccarentur: canalem adhuc conspicuum magna difficultate Clavius absolvit post undecim annos continuos. xxx. hominum milibus sine intermissione operantibus: ut auctor est Tranquillus. Meminit etiam huius rei Tacitus.